


Vanda Bilinski
Zürich, Švicarska i Zagreb, Hrvatska

e-mail: vandab@sunrise.ch 
mob: 091 16 37 867 ili 0041 78 687 48 45

Vanda Jurković 
Zagreb, Hrvatska

e-mail: vandalonia@yahoo.com
mob: 091 784 72 96

Vedrana Balković  
Križ, Hrvatska

e-mail: balkovic.vedrana@gmail.com 
mob: 099 7017800

Tatjana Oreški
Samobor, Hrvatska

e-mail: tatjana.oreski@gmail.com 
mob: 099 336 2941

Erzsébet Mezei
Senta, Srbija

e-mail: mezei.erzsi@gmail.com 
mob: +381 64 5452183, tel: +381 24 813 594

Nives Čičin-Šain    
Split, Hrvatska

e-mail: cicinsainnives2@gmail.com
mob: 098 901 2218

Inga Burmudžija
Zagreb, Hrvatska

e-mail: inga.burmudzija@gmail.com
tel: 01 38 44 845, mob: 091 61 39 382

Mateja Kunčič 
Brezovica pri Ljubljani, Slovenija 

e-mail: trnj.mk@gmail.com 
tel: 0038 640 528 097

Mirjana Marenić
Velika Gorica, Hrvatska

e-mail: nana2449@gmail.com
mob: 098 927 5471

Ivančica Cvitić Znidarčić
Zagreb, Hrvatska
tel: 01 483 4495

Andro Desin 
Molunat kod Dubrovnika, Hrvatska 

e-mail: a.desin@gmail.com 
mob: 098 34 54 44

Zvjezdana Žužić
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: zvjezdana.stela@gmail.com
mob: 098 766 407
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Marie Darkins
Oxford, Engleska 

Gorana Babić Vrbanović
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: ggoshy@gmail.com
mob: 098 877 480

Ana Čajić
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: cajicana7@gmail.com
      mob:097 940 1616

Jakov Žaper
Rijeka, Hrvatska 

e-mail: jakovzaper@gmail.com

Igor Petlevski
Zagreb, Hrvatska 

e-mail:igor.petlevski@gmail.com
mob.: 091/9292-230 

Želimir Zlatić
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: zlaticzelimir@gmail.com
mob: 098 904 3295

Sanja Srbljinović Čuček 
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: sanja.s-cucek@inet.hr  
mob: 098 9722 144

Marija Kaplan
Ljubljana, Slovenija 

e-mail: marija.kaplan@gmail.com
GSM:+386 (0) 41 291 251

Biserka Orešković
Osijek, Hrvatska 

e-mail: biserka@oreskovic.me
mob.098 205 934

Miljanka Simšič
Ljubljana, Slovenija 

e-mail: miljanka.simsic@gmail.com
tel: 00386 31 204 225

Danica Kuštrak
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: d.kustrak@gmail.com
mob: 095 579 09 66

Krešimir Rajki
Zagreb, Hrvatska

e-mail: kreso.rajki@gmail.com
mob: 095 90 22 590

mailto:e-mail%3Aggoshy@gmail.com
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Zagreb, Hrvatska 
e-mail: matea design@windowslive.com

Kristina Bišćan
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: ceramic.arh.zg@gmail.com
mob: 091 552 6838

Cecilija Žmahar
Ljubljana, Slovenija

tel: ++386 31 754 224

So�a Zoppellaro Lapajne
Hotedršica, Slovenija 

e-mail: so�a.lapajne@gmail.com
tel: 00386 41 692 106

Darinka Lapajne
Hotedršica, Slovenija 

e-mail: darinka.lapajne@gmail.com
GSM 041 692 106

Arnalda Bulva 
Samobor, Hrvatska

e-mail: arnalda.bulva@gmail.com            
mob: 00385 098  972 2136

Meta Žvan
Ljubljana, Slovenija 

e-mail: meta.zvan@gmail.com
mob: 051 411 935

Matea Banoža Blažević

mob: 091 333 6633

Davorin Žitnik- Žito
Zagreb, Varaždin, Hrvatska

e-mail: davorin.zitnik@zagreb.hr
mob: 091  781 27 34

Simona Breskvar
Ljubljana, Slovenija 

e-mail: simona.breskvar@gmail.com
tel: 00386 41 808 767

Gea Gerstenhofer
Novo Mesto, Slovenija 

e-mail: gea.gerst@gmail.com
tel: 00386 70 800 316

Melita Tomas
Osijek, Hrvatska 

e-mail: melimaytomas@gmail.com
tel: 098 1835982

Snježana Pokos Vujec
Varaždin, Hrvatska

e-mail: spvujec@icloud.com
tel: 099 45 35 226

mailto:sofia.lapajne@gmail.com
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Varaždin, Hrvatska 
Tatjana Bunić

Vlasta Fogel
Zagreb, Hrvatska

Gordana Labaš
Varaždin, Hrvatska 

e-mail: gordana.labas@hotmail.com
mob: 091 799 4159

Ljubimka Hajdin
Varaždin, Hrvatska

Dubravka Mišak 
Varaždin, Hrvatska

Maja Šulak Želimorski 
Varaždin, Hrvatska

Melanija Duić
Varaždin, Hrvatska

Karmen Hrvaćanin
Varaždin, Hrvatska

Anamarija Bezek
Dubrovnik, Hrvatska 

e-mail: anam.bezek@gmail.com
mob: 095 8175817

Dubravka Zdjelar Peheim
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: zdjelar.peheim@gmail.com

Jelena Miletić
Pančevo, Srbija

e-mail: zmajjm@yahoo.com      
tel: +381 64 23 86 781                     

Marija Neva Umek
Dravlje, Slovenija 

e-mail: neva.umek1@gmail.com
tel: 041 356 877

mailto:zdjelar.peheim@gmail.com


Igor Gustini
Pula, Hrvatska 

e-mail: igor.gustini@gmail.com
mob.:098 992 40 80 

Lidija Veber 
Velenje, Slovenija 

e-mail: lidija.veber@gmail.com
tel: 041 334 004

Tatjana Verhovnik 
Velenje, Slovenija 

e-mail: jana.verhovnik@gmail.com
tel: 041 461 206

Marica Šinkovec 
Velenje, Slovenija 

e-mail: maricasinkovec@gmail.com
tel: 031 612 135

Jožica Vidmar 
Velenje, Slovenija 

e-mail: tatjana.vidmar@jskd.si
tel: 041 879 575

Breda Pritržnik 
Šmartno pri Slovenj Gradcu, Slovenija 

e-mail: pritrznik.breda@gmail.com
tel: 041 458 593

Jadranka Mlinar
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: mateja.sustersic@guest.arnes.sie-mail: jadranka.mlinar@gmail.com
mob:: 091 572 64 87

Mateja Š. Dimic
Ljubljana, Slovenija

tel: 086 31 755 354

Slavenka Baković
Velika Gorica, Hrvatska 

e-mail: slavenka131@gmail.com
           

Vlasta Jambrek
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: merkart@yahoo.com

Ljubica Lovrenčić 
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: llovrencic80@gmail.com
mob: 098 282 673 

Dani Žbontar
Ljubljana, Slovenija 

e-mail: dani.zbontar@gmail.com
      tel: 0038641 742 000



Veronika Zidar
Ljubljana, Slovenija 

e-mail: veronika.zidar@gmail.com
tel: 00386 51 319 410

Stanka Janžič
Slovenska Bistrica, Slovenija 

e-mail: leopold.janzic@triera.net
gsm: 00386 31 292 331

Vesna Plavec
Slovenska Bistrica, Slovenija 

e-mail: vesna.plavec21@gmail.com
gsm: 00386 70 406 623

Irena Kramer
Maribor, Slovenija 

e-mail: irenakramer@gmail.com
gsm: 00386 40 564 192

Marjan Crnič
Oplotnica, Slovenija 

e-mail: marjan.crnic@gmail.com
gsm: 00386 30 240 140

Ajda Zajec
Trebnje, Slovenija 

e-mail: ajda.zajec1@gmail.com      

Ana Horvatiček Ivanišević
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: ahiadela69@gmail.com 
mob: 091 522 1992

Barbara Clasen Löprick
Gottinga, Njemačka

Vesna Taušanović
Ljubljana, Slovenija 

e-mail: vesna.tausanovic@gmail.com 
tel: +03864 159 2074

Sapana Gandharb
Buje, Hrvatska 

e-mail: g.sapana@yahoo.com
mob: 031-205-868

Bojan Jakšić  
Ljubljana, Slovenija  

e-mail: smetinglina@gmail.com  
gsm: 00386 31 525 789

Sonja Hržina Majstorović
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: sonja.sends@gmail.com
mob.098 1610 825

mailto:ajda.zajec1@gmail.com


Teja Hlačer
Ljubljana, Slovenija 

e-mail: teja.hlacer@gmail.com
tel: 00386 70 772 900

Radovan Gregorčič
Sežana, Slovenija 

e-mail: radovan.soncek@gmail.com
tel: 00386 41 648 152

Biserka Žvorc
Zagreb, Hrvatska

e-mail: bibazvorc@gmail.com
mob: 098 9577 663

Mate Franin Pećarica
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: mate.franin.pecarica@gmail.com
mob: 098 780 587

Bojana Žokalj Jesih
Ljubljana, Slovenija

e-mail: boja.jesih@gmail.com
tel.: +386 255 420

Alemka Dunaj
Dugo Selo, Hrvatska 

e-mail: alemkadu@gmail.com
mob: 091 579 32 55

Ksenija Boljevac 
Zagreb, Hrvatska 

mob: 091 519 4644

Helenka Užbinec 
Zagreb, Hrvatska

mob: 091 6050 188

Ksenija Seletković
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: kseletkov@gmail.com 
mob: 098 396 347

Mirjana Karlušić 
Zagreb, Hrvatska 

mob: 098 9811 866

Đurđica Horvat 
Velika Mlaka, Hrvatska 

e-mail: durica61@yahoo.com 
mob: 098 218 009

Guillermo Daniel Escalante Rodriguez
Argentina, Ljubljana, Slovenija 

e-mail: elarcodorado@gmail.com
tel: 00386 686 18 337



Karmen Ptičar
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: karmen.design@gmail.com
mob: 098 708 877

Tina Lee Odinsky-Zec 
Zagreb, Hrvatska 

mob: 091 558 3044  

Marko Majstorović 
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: mmpaxcredo@gmail.com
mob.099 835 5353

Ingeborg Crnogaj
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: crnogaji@yahoo.com
mob: 098 517 164

Narcisa Glažar
Zagreb, Hrvatska 

e-mail: narcisa.glazar@gmail.com      
mob.:  091 529 9019

Biserka Filipan Kraljič
Velenje, Slovenija 

e-mail: kraljic.�lipan@gmail.com
mob: 041 690 165

Škola za umjetnost, dizajn, grafiku i odjeću Zabok
mentorica Carmen Bačura Potočić, prof. lik. kulture

Lucija Osrečki Martina Šeb Dominiko Kobelščak Paula Galunić

Korina KraljPetar GrđanAna Ptičar

Irena Poje Oxenham
Brezovica, Hrvatska 

e-mail: oxenham@gmail.com
mob: 091 588 1341

mailto:narcisa.glazar@gmail.com
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Radionica Zaklada Zajednički put - voditeljica Ingeborg Crnogaj

Mila Trivić

Zlata Guina

Emica Jereb

Šte�ca Jakuš

Gordana Benić

Katarina Feletar

Gertruda Gubijan

Milica Kopić

Željana Stilinović

Zora Šušak

Blanka SalkićRazija GuljaševićMarija MihaljčićŠte�ca Tuhtan

Gerontološki centar Trešnjevka, Zagreb - voditeljica Ingeborg Crnogaj

Udruga za promicanje kreativnosti GEA, Zagreb 



Ljudmila Gričar Dubravka Magdalenić Nada Mak Ivanka Kreković

Jadranka SučkovskiDubravka KuduzBarica GabudVišnja Krpan

Aurelija Rogić Hermina Hruškar Milka Ganza

polaznici keramičke radioniceMira Podhraški Kojić Roza Jevšovar

Dom za starije osobe Centar, Zagreb 
voditeljica likovne radionice Ana Horvatiček Ivanišević  

voditeljica keramičke radionice Duška Šimunović




